MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO

PORTARIA Nº 37, DE 26 DE MARÇO DE 2008.

O  PROCURADOR  REGIONAL  DA  REPÚBLICA  CHEFE  DA

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO, no uso de suas atribuições

legais como dirigente da Administração da PRR4, e tendo em vista a Portaria nº 654, de 18 de

dezembro de 2007, da Procuradoria Geral da República, RESOLVE:

TORNAR  PÚBLICA  a  lotação  do  Procurador  Regional  da  República  JOÃO

HELIOFAR  DE  JESUS  VILAR,  no  8º  Ofício  dos  Núcleos  de  Interesses  Difusos  e

Administrativo, a partir do dia 28 de março de 2008.

HUMBERTO JACQUES DE MEDEIROS

Este texto não substitui o publicado no BSMPF, Brasília, DF, p. 41, 2. quinzena mar. 2008.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/7248

	HUMBERTO JACQUES DE MEDEIROS